
  

 

Врз основа на член 41 став 3 и 4 од Законот за средното образование(“Сл.весник на РМ”- 

бр. 44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/2006, 30/2007, 49/07, 

81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 и член 19 од  

Правилникот за начинот на следење, проверување и оценување, полагање на испити и 

напредување на учениците во средните училишта го поднесувам следното 

 

 

Б А Р А Њ Е 
 за запишување вонреден ученик 

 
 

Јас   роден/а на ден  . . година 

од бидејќи ги исполнувам условите предвидени во член 

41 став 3 и 4 од Законот за средното образование (“Сл.весник на РМ”- бр. 

44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/2006, 30/2007, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 и член 19 

од Правилникот за начинот на следење, проверување и оценување, полагање на испити и 

напредување на учениците во средните училишта, барам да бидам запишан како 

вонреден ученик во СОУ „Љупчо Сантов” – Кочани во година во 

     струка во учебната 

  / година. 

 
Се надевам дека барањето ќе ми биде одобрено. 

Прилог: 

- извод од матична книга на родените (копија) 

- свидетелство за претходно завршена година (копија) 

- уплатница за отворање на досие за вонреден ученик 

- уплатница за административна такса 
 
 
 
 

 

  .  .  година 

Кочани 
 

 

Барател: 
 

(име и презиме)  (потпис) 

Контакт тел:  -  _    _ -   ___    

До 

СОУ „Љупчо Сантов” 

ОБРАЗЕЦ БР. 15 
____.____.2017 година 


